
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1692

О результатах Международного фотоконкурса "Окно Победы!", посвящённого 75-летию Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ираида Сунцова ДП-1692-98696 от 07.06.2020
6) Хозяинова Миральда Астериевна ДП-1692-100004 от 07.06.2020
7) Рубцова Марина Васильевна ДП-1692-100037 от 07.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса "Окно Победы!", посвящённого 75-летию Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Захаренко Екатерина Яровая Елена 
Александровна победа 75 3 место ДП-1692-95348

2 Калядин Илья
Плеханова 
Марина 
Владимировна

За мир во всём мире! 1 место ДП-1692-95371

3 Красицкая Алиса Киселева Ирина 
Анатольевна Мирные окна 2 место ДП-1692-95376

4 Худаярова Фаина Киселева Ирина 
Анатольевна Я помню! Я горжусь! 2 место ДП-1692-95377

5 Данил Барыкин Татьяна Юрьевна 
Артемихина Окно Победы 2 место ДП-1692-95382

6 Валерия Коченова Татьяна Юрьевна 
Артемихина Окно Победы 2 место ДП-1692-95383

7 Кира Белик Татьяна Юрьевна 
Артемихина Окно Победы 2 место ДП-1692-95386

8 Коллективная Колупаева Ирина 
Ивановна Окно победы 2 место ДП-1692-95430

9 Солод Иван Антонович Заволокина 
Марина Ивановна Окна Победы 2 место ДП-1692-95464



10 Эфендиев Кирилл
Полянская 
Татьяна 
Васильевна

Окно победы 1 место ДП-1692-95480

11 Пугаченко Павел Громова Вера 
Ивановна Была Воина 1 место ДП-1692-95487

12 Цыренова Сундари
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Спасибо за мирное небо!" 2 место ДП-1692-95492

13 Хандажапов Ринат
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Память..." 2 место ДП-1692-95493

14 Пушкарёва Ольга
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Великая дата" 2 место ДП-1692-95494

15 Овсянкин Роман
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Жду этот день",,, 2 место ДП-1692-95495

16 Носкова Валерия
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Слава народу- победителю!" 2 место ДП-1692-95496

17
Коллективная работа 
подготовительной к школе 
группы

Горбатенко 
Галина 
Николаевна

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-95511

18 Голубева Валерия
Черникова 
Евгения 
Владимировна

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-95512

19 Сапогова Ольга Петровна Сапогова Ольга 
Петровна 75 лет Великой победы 2 место ДП-1692-95513

20 Мельников Леонид 
Александрович

Феденко Оксана 
Владимировна Мирное небо 3 место ДП-1692-95514

21 Суренкова Никита Иванова Ольга 
Александровна Мы помним, мы гордимся! 2 место ДП-1692-95526

22 Николаева Света
Лариса 
Александровна 
Фарленкова

За мир во всем мире! 2 место ДП-1692-95541

23 Кудашова Мария Юлия Игоревна 
Попова Наша победа 2 место ДП-1692-95556

24 Кудашова Мария Юлия Игоревна 
Попова Наша победа 2 место ДП-1692-95557

25 Кудашова Анастасия Юлия Игоревна 
Попова Окна Победы 75 лет 2 место ДП-1692-95558

26 Группа "Сказка"
Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Мы помним! Мы гордимся! 2 место ДП-1692-95563



27 Гусакова Мирослава Малясова Инна 
Александровна за мир во всём мире 3 место ДП-1692-95573

28 Баранов Герман Богданова Алла 
Сергеевна Мы помним, мы гордимся 1 место ДП-1692-95619

29 Шатилова Елизавета
Жердева 
Людмила 
Анатольевна

”ОКНО ПОБЕДЫ” 1 место ДП-1692-95639

30 Шмайхель Александр
Карабуля 
Наталья 
Вениаминовна

"День победы" 1 место ДП-1692-95640

31 Конушев Айтсан
Панкаданова 
Евгения 
Анатольевна

"ОКНО ПОБЕДЫ" 1 место ДП-1692-95646

32 Дети группы "Ягодка"
Бурейшина 
Татьяна 
Массумовна

"Окно Победы!" 2 место ДП-1692-95657

33 Ильиных Михаил Андреевич Знагован Елена 
Матвеевна С праздником, ветераны!! 2 место ДП-1692-95674

34 Назаров Тимофей 
Евгеньевич

Знагован Елена 
Матвеевна С Днем Победы! 2 место ДП-1692-95675

35 Дерягина Милана Труфанова Нина 
Сергеевна Спасибо ветеранам за победу 3 место ДП-1692-95684

36 Тлеулинова Аделия
Муратова 
Жамиля 
Абдулловна

Окна победы 1 место ДП-1692-95690

37 Абдулгазиев Мурад 
Азизович

Казазаева 
Татьяна 
Георгиевна

Вы птенцы, хоть раз в жизни видали 
войну 2 место ДП-1692-95712

38 Жван Анна Андреевна
Боронина 
Анастасия 
Андреевна

Международный фотоконкурс "Окно 
Победы!", посвящённый 75-летию 
Победы

1 место ДП-1692-95713

39 Рыльщиков Роман 
Николаевич

Ганеева Ирина 
Ивановна Окно Победы 2 место ДП-1692-95768

40 Швалева Полина 
Витальевна

Крутикова 
Наталья 
Викторовна

"Окно Победы!" посвященное 75-
летию Великой Отечественной войне 1 место ДП-1692-95782

41 Телегина Диана Горячева Вера 
Васильевна Окно славы 2 место ДП-1692-95783

42 Хуриганов Тимур Черняева Ирина 
Николаевна "Мы гордимся!" 1 место ДП-1692-95803

43 Каптеров Илья Черняева Ирина 
Николаевна "День Победы!" 1 место ДП-1692-95808

44 Даудова Жамиля Геримова Анжела 
Шайх-Ахматовна Окно Победы 1 место ДП-1692-95831



45 Даудова Зайнап Геримова Анжела 
Шайх-Ахматовна С днем Победы! 1 место ДП-1692-95833

46 Лиев Рамиль Лиева Марьяна 
Мухамедовна "Спасибо нашим прадедам" 2 место ДП-1692-95834

47 Орсханова Асет
Орсханова 
Милана Саид-
Хусейновна

Журавли 1 место ДП-1692-95836

48 Некрасов Ваня Елена Ивановна 
Тептина ОКНА ПОБЕДЫ! 2 место ДП-1692-95841

49 Плесовских Ева Шелест Олеся 
Александровна Окна Победы 1 место ДП-1692-95843

50 Лебедев Данил Семтина Марина 
Васильевна Спасибо за Победу! 2 место ДП-1692-95861

51 mosiichuk.inna93@gmail.com Мосийчук Инна 
Александровна За мир во всем мире 3 место ДП-1692-95876

52 Заводов Кирилл 
Дмитриевич

Мосийчук Инна 
Александровна

Чуть больше любви, чуть меньше 
сражений. 1 место ДП-1692-95877

53 Любимова Эльвира Лола Анна 
Александровна Окно Победы 1 место ДП-1692-95878

54 Сбитнев Дмитрий 
Антонович

Мосийчук Инна 
Александровна

Горит огонь, словно бьются героев 
сердца 3 место ДП-1692-95879

55 Малахова Ксения 
Витальевна

Суворова 
Светлана 
Михайловна

Ветеранам посвящаю 1 место ДП-1692-95883

56 Ефименко Дарья
Дерябкина 
Татьяна 
Анатольевна

К 75-летию Победы. 3 место ДП-1692-95886

57 Мосийчук Элина 
Валентиновна

Мосийчук Инна 
Александровна Как ангелы в небе 2 место ДП-1692-95888

58 Переверзев Роман Каменева Зоя 
Васильевна "С праздником Победы" 1 место ДП-1692-95905

59 ПОПОВА ЕВА Крячко Инна 
Владимировна Окно победы 2 место ДП-1692-95916

60 Роголева София Холина Нина 
Борисовна Окно победы 2 место ДП-1692-95944

61 Ивлева Анастасия Костенко Эльвира 
Леонидовна Окно Победы 1 место ДП-1692-95946

62 Демич Матвей Валерьевич
Панчикова 
Екатерина 
Владимировна

Слава Победе! 1 место ДП-1692-95947

63 Панчикова Екатерина 
Владимировна

Панчикова 
Екатерина 
Владимировна

С Днем Победы! 2 место ДП-1692-95948



64 Попучиев Михаил 
Васильевич

Панчикова 
Екатерина 
Владимировна

С Днем Победы! 2 место ДП-1692-95949

65 Данилюк Владислав 
Николаевич

Панчикова 
Екатерина 
Владимировна

С Днем Победы! 2 место ДП-1692-95953

66 Гармаш Ксения Алексеевна Панчикова Елена 
Викторовна Слава героям! 2 место ДП-1692-95955

67 Пальчиков Кирилл 
Сергеевич

Панчикова Елена 
Викторовна С Днем Победы! 1 место ДП-1692-95956

68 Харисов Дамир, Харисов 
Радмир

Тухватшина 
Альфия 
Фаниловна

"Гордость" 2 место ДП-1692-95965

69 Губанова Екатерина
Хасанова 
Гульфия 
Габдулвахитовна

"Спасибо за наше мирное небо! " 1 место ДП-1692-95968

70 Теренина Яна Викторовна
Бородина 
Наталья 
Леонидовна

С Днем Победы! 1 место ДП-1692-95980

71 Галиева Эрика Альвиновна
Мугалимова 
Ирина 
Вячеславовна

" Окно Победы" 1 место ДП-1692-95981

72 Галяува Амина Раушановна
Мугалимова 
Ирина 
Вячеславовна

" Окно Победы" 1 место ДП-1692-95983

73 Тонких Алексей
Марина 
Владимировна 
Армашова

Ко Дню Победы 2 место ДП-1692-95994

74 Филиппов Максим Филиппова Анна 
Александровна "Окно победы" 2 место ДП-1692-95995

75 Крюкова Василиса
Крюкова 
Светлана 
Юрьевна

"Мы помним, мы гордимся!" 1 место ДП-1692-96017

76 Морозова Вика
Родалина 
Родиковна 
Абсалямова

"Оформление окна к 9 мая" 2 место ДП-1692-96018

77 Рыспаев Алан Мерекеевич
Лихачёва 
Анастасия 
Николаевна

Мы помним, мы гордимся! 1 место ДП-1692-96024

78 Сазонова Полина Шатилова Ирина 
Николаевна ”ОКНО ПОБЕДЫ” 2 место ДП-1692-96030

79 Рагимова Надежда
Клочкова 
Наталья 
Викторовна

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-96055



80 Группа "Солнышко" Чернова Ольга 
Николаевна С Днем Победы 1 место ДП-1692-96067

81 Группа "Солнышко" Аскарова Римма 
Ривальевна Окно Победы 2 место ДП-1692-96068

82 Пономарева Екатерина
ГАРБАРЕНКО 
СВЕТЛАНА 
ВЛАДИМИРОВНА

Окно Победы 2 место ДП-1692-96075

83 Клименко Ксения 
Максимовна

Токарева Юлия 
Викторовна Мы помним! Спасибо за жизнь! 1 место ДП-1692-96094

84 Ковязо Ульяна 
Станиславовна

Ковязо Анастасия 
Геннадьевна Без войны 2 место ДП-1692-96108

85 Сапелкин Кирилл Сапелкина Ирина 
Викторовна "ОГОНЬ ПАМЯТИ" 2 место ДП-1692-96124

86 Сапелкин Кирилл Сапелкина Ирина 
Викторовна "МИРНОЕ НЕБО" 1 место ДП-1692-96130

87 Иванов Никита Иванова Ольга 
Владимировна Окно победы 1 место ДП-1692-96131

88 Рассказов Михаил Культасова Анар 
Амангельдиновна Окна Победы 2 место ДП-1692-96134

89 Орлов Юрий Культасова Анар 
Амангельдиновна Окна Победы 2 место ДП-1692-96136

90 Шарков Сергей Культасова Анар 
Амангельдиновна Окна Победы 2 место ДП-1692-96139

91 Грек София Владимировна Гвоздева Елена 
Сергеевна "Окно Победы!" 2 место ДП-1692-96159

92 Тимербаева Елизавета Культасова Анар 
Амангельдиновна Окна Победы 2 место ДП-1692-96164

93 Куделькин Кирилл Культасова Анар 
Амангельдиновна Окна Победы 2 место ДП-1692-96165

94 Верещагина Арина Культасова Анар 
Амангельдиновна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-96168

95 Валеев Арслан Культасова Анар 
Амангельдиновна Окна Победы 1 место ДП-1692-96170

96 Прокофьев Арсений Культасова Анар 
Амангельдиновна Окна Победы 1 место ДП-1692-96173

97 Кобышева Мария Олеговна
Татьяна 
Вячеславовна 
Кобышева

Окна Победы 2 место ДП-1692-96175

98 Спесивцев Владимир
Симонова 
Эльвира 
Александровна

Свеча Памяти 1 место ДП-1692-96178

99 Кирилова Елизавета Ушакова Любовь 
Сергеевна С праздником! 1 место ДП-1692-96182



100 Ковряженков Тимофей Русакова Ольга 
Викторовна 9 мая - День Победы 2 место ДП-1692-96184

101 Волошина Алена Ушакова Любовь 
Сергеевна С праздником! 1 место ДП-1692-96185

102 Куранов Артём Русакова Ольга 
Викторовна 75 лет мира 1 место ДП-1692-96187

103 Порываев Кирилл Ушакова Любовь 
Сергеевна С праздником! 2 место ДП-1692-96188

104 Снигирёв Максим 
Сергеевич

Чусовитина Елена 
Викторовна Окна победы 2 место ДП-1692-96189

105 Никифоров Платон Горенинских 
Елена Павловна Спасибо Деду за Победу !!! 1 место ДП-1692-96191

106 Корненко Виктория Горенинских 
Елена Павловна Спасибо За Победу !!! 1 место ДП-1692-96192

107 Краснослабодцев Георгий 
Валерьевич

Ольга 
Краснослабодцева СПАСИБО ДЕДУ ЗА ПОБЕДУ!! 2 место ДП-1692-96205

108 Лариса Васильевна 
Черешневская

Лариса 
Васильевна 
Черешневская

Мы помним 3 место ДП-1692-96212

109 Великоднева Екатерина 
Анатольевна

Ларионова 
Карина 
Виталиевна

Летят журавли... 2 место ДП-1692-96215

110 Макарова Дарья 
Дмитриевна

Шеверова Тамара 
Антоновна

"Окно Победы", посвящённый 75-
летию Победы 1 место ДП-1692-96226

111 Кашпанова Дарина Кашпанова Мира 
Умаровна Я помню, Я горжусь! 2 место ДП-1692-96238

112 Валиева Полина Евгеньевна Цветкова Ольга 
Валерьевна "За мир во всем мире" 3 место ДП-1692-96242

113 Тухфатуллина Раиля Тухфатуллина 
Резеда Хатиповна "Мы гордимся вами!" 1 место ДП-1692-96245

114 Даурова Самира
Милишенко 
Наталья 
Александровна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФОТОКОНКУРС 
"ОКНО ПОБЕДЫ!", ПОСВЯЩЁННЫЙ 
75-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ

1 место ДП-1692-96282

115 Ермохина Юлия 
Николаевна

Ермохина Юлия 
Николаевна Василий Теркин 1 место ДП-1692-96283

116 Ежов Степан 
Александрович

Качалина 
Светлана 
Николаевна

Окно Победы 1 место ДП-1692-96296

117 Костина Ульяна
Костина 
Виктория 
Васильевна

Ура! Победа! 1 место ДП-1692-96298



118 Яицкая Екатерина 
Ивановна

Ирина 
Дмитриевна 
Голенко

За мир во всем мире 2 место ДП-1692-96300

119 Сиротин Дмитрий Ситникова 
Оксана Олеговна Голуби мира 2 место ДП-1692-96329

120 Комарова София Ильинична Комарова 
Людмила Окно Победы! 1 место ДП-1692-96334

121 Булсунаева Ульяна Дашиева Сэсэг 
Самбуевна Окна Победы 2 место ДП-1692-96355

122 Корниенко Никита Лиманская Анна 
Владимировна Окно Победы 1 место ДП-1692-96359

123 Корниенко Мирослава
Садовская 
Маргарита 
Ивановна

Окно Победы 1 место ДП-1692-96363

124 Корниенко Владислава
Степанова 
Ксения 
Викторовна

Окно Победы 1 место ДП-1692-96367

125 Цыренова Туяна Дашиева Сэсэг 
Самбуевна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-96372

126 Цындежапов Тамир Дашиева Сэсэг 
Самбуевна "Окно Победы" 2 место ДП-1692-96374

127 Алексеев Артем Алексеевич
Прокопьева 
Фаина 
Николаевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-96376

128 Шипунова Мария Иванова Нина 
Ивановна За мир во всём мире 3 место ДП-1692-96377

129 группа "Ромашка"
Васильева 
Валерия 
Антоновна

Окно Победы 2 место ДП-1692-96379

130 Осипович Евгений Казарова Татьяна 
Анатольевна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-96402

131 Нестеренко Варвара Зайцева Анна 
Григорьевна Помню и горжусь! 2 место ДП-1692-96405

132 Гизатулин Андрей Гулюта Татьяна 
Анатольевна "Окна Победы" 2 место ДП-1692-96406

133 Тумурова Номина Дашиева Сэсэг 
Самбуевна Окна Победы 2 место ДП-1692-96410

134 Смурова Виолетта
Виткалова 
Татьяна 
Константиновна

Мир во всем мире 2 место ДП-1692-96432

135 Виткалова Владислава
Виткалова 
Татьяна 
Константиновна

Спасибо за победу! 2 место ДП-1692-96434



136 Нурушев Самит
Уматова 
Светлана 
Павловна

За мир ,во всем мире 1 место ДП-1692-96459

137 Лямин Даниил Казакова Наталья 
Евгеньевна "Окно Победы!" 2 место ДП-1692-96471

138 Чернов Евгений Казакова Наталья 
Евгеньевна "Окно Победы!" 1 место ДП-1692-96472

139 Черемухина Злата Казакова Наталья 
Евгеньевна "Окно Победы!" 1 место ДП-1692-96473

140 Тихонина Валерия
Базанова 
Светлана 
Анатольевна

75 лет победы 2 место ДП-1692-96483

141 Нащекин Сергей 
Алексеевич

Нащекина 
Татьяна 
Геннадьевна

Окна Победы 2 место ДП-1692-96494

142 Безиков Евгений 
Дмитриевич

Черныш Галина 
Николаевна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-96534

143 Безиков Евгений 
Дмитриевич

Черныш Галина 
Николаевна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-96535

144 Литвинова Настя Кушнир Татьяна 
Валерьевна Мирные окна 1 место ДП-1692-96544

145 Денисова Маргарита Половая Евгения 
Евгеньевна Журавли Победы 2 место ДП-1692-96545

146 Караульщиков Дмитрий Половая Евгения 
Евгеньевна День Победы 2 место ДП-1692-96546

147 Куртова Ксения Половая Евгения 
Евгеньевна За мир во всём мире 2 место ДП-1692-96547

148 Ларькин Дмитрий Половая Евгения 
Евгеньевна День Победы 2 место ДП-1692-96550

149 Проснякова Ксения Половая Евгения 
Евгеньевна Весна Победы 2 место ДП-1692-96553

150 Хуснетдинова Алиса Половая Евгения 
Евгеньевна Победная весна 2 место ДП-1692-96554

151 Шилинг Никита Половая Евгения 
Евгеньевна День Победы 2 место ДП-1692-96556

152 Хусаинова Алина Аскатовна
Хусаинова 
Гульнара 
Вакильевна

Окно Победы 1 место ДП-1692-96559

153 Яцешина Полина Зибарева Анна 
Викторовна "За мир во всём мире." 2 место ДП-1692-96572

154 Сиволобова Дарина
Крюкова 
Светлана 
Юрьевна

"Чтоб всюду на планете войны 
совсем не знали дети!" 2 место ДП-1692-96575



155 Алексеева Алина Минченко Мария 
Михайловна За мир во всем мире 3 место ДП-1692-96580

156 Тюлюгенева Диана 
Альбековна

Иванова Елена 
Николаевна За мир во всем мире 1 место ДП-1692-96589

157 Гиоева Вероника Шашлова Лариса 
Михайловна Окно Победы! 2 место ДП-1692-96625

158 Нагибина Елизавета 
Ивановна

Малинина Елена 
Григорьевна Окно Победы 2 место ДП-1692-96649

159 Лозовой Артём Арапова Наталья 
Викторовна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФОТОКОНКУРС 
"ОКНО ПОБЕДЫ!", ПОСВЯЩЁННЫЙ 
75-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ

1 место ДП-1692-96666

160 Исаков Семен Михайлович
Людмила 
Вячеславовна 
Шамина

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-96670

161 Исакова Елизавета 
Михайловна

Людмила 
Вячеславовна 
Шамина

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-96671

162 Вайшля Арина Сергеевна
Людмила 
Вячеславовна 
Шамина

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-96672

163 Морозкина Полина Миронова Анна 
Сергеевна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-96685

164 Тарма Доржу Манчыы Чойгана 
Назыновна Участник ВОВ 2 место ДП-1692-96690

165 Галина Александровна 
Землянская

Галина 
Александровна 
Землянская

Окно 75-летия Победы! 2 место ДП-1692-96714

166 Соболевская Мария Целыковская 
Елена Николаевна Поздравление ветерана 2 место ДП-1692-96716

167 Карина Виталиевна 
Ларионова

Карина 
Виталиевна 
Ларионова

Летят журавли... 2 место ДП-1692-96743

168 Михайлова Карина Михайлова Вера 
Николаевна Окно Победы 2 место ДП-1692-96770

169 Чавыкина Юля
Каменева 
Светлана 
Владимировна

Журавли 2 место ДП-1692-96780

170 Чуднов Роман Прудникова 
Наталья Ивановна За мир во всём мире 1 место ДП-1692-96850

171 Базарова Мария 
Алексеевна

Маслова 
Светлана 
Николаевна

Песня день Победы 1 место ДП-1692-96878

172 Шмелёв Давид 
Александрович

Шестакова Елена 
Николаевна Окна мира 2 место ДП-1692-96898



173 Боев Алексей
Нескребина 
Ольга 
Геннадьевна

"Окно Победы" 1 место ДП-1692-96899

174 Акаемова Оксана
Дорофеева 
Оксана 
Николаевна

Спасибо деду за Победу! 2 место ДП-1692-96902

175 Шестакова Анна Артёмовна
Михалёва 
Светлана 
Ивановна

Окна Победы 2 место ДП-1692-96904

176 Денисова Мария
Крюкова 
Светлана 
Юрьевна

"Мы помним, мы гордимся!" 1 место ДП-1692-96929

177 Черепанова Ульяна 
Михайловна

Черепанова 
Елена Георгиевна "Окно победы!" 2 место ДП-1692-96938

178 Маркова Таисия Маркова Ирина 
Геннадьевна И летят, и летят журавли... 1 место ДП-1692-96954

179 Иванова Ксения 
Дмитриевна

Екатерина 
Витальевна 
Кольцова

за мир во всем мире 2 место ДП-1692-96960

180 Дизер Илья Денисович Демченко Яна 
Павловна Окно Победы 1 место ДП-1692-96964

181 Викулин Ефим
Шагдуржапова 
Татьяна 
Анатольевна

Летит по небу клин усталый 3 место ДП-1692-96972

182 Родионова Алёна
Скородумова 
Олеся 
Александровна

Окно победы 2 место ДП-1692-96976

183 Кондратьева Ульяна 
Михайловна

Кольцова 
Екатерина 
Витальевна

За мир во всем мире 1 место ДП-1692-96977

184 Дмитриева Кира Ильина Ольга 
Николаевна Окна Победы! 1 место ДП-1692-96983

185 Карелина Виктория Ильина Ольга 
Николаевна Окна Победы 1 место ДП-1692-96984

186 Карелина Виктория Ильина Ольга 
Николаевна Окна Победы 1 место ДП-1692-96989

187 Раскрытие скобок
Николаева 
Евгения 
Николаевна

За мир во всём мире свидетельство ДП-1692-96996

188 Исаченко Екатерина
Ильиных 
Людмила 
Ивановна

Победа 09.05.1945г. 1 место ДП-1692-97030

189 Анита Вадимовна Спиркова Елена Алексеевна 
Спиркова Помним, чтим, гордимся! 1 место ДП-1692-97032



190 Михалев Артем Елена Алексеевна 
Спиркова Окно Победы! 2 место ДП-1692-97033

191 Оруджалиев Рамир Кадникова Елена 
Владимировна Окно победы 2 место ДП-1692-97053

192 Арсенова Анастасия 
Андреевна

Веретенникова 
Елена 
Анатольевна

Окна Победы 1 место ДП-1692-97068

193 Саньков Артем
Макарова 
Татьяна 
Александровна

Спасибо, за Победу! 2 место ДП-1692-97069

194 Филипов Саша
Филипова 
Татьяна 
Александровна

Подарок ветерану 2 место ДП-1692-97079

195 Шелехов Алексей Попова Ирина 
Викторовна Мир во всём мире 2 место ДП-1692-97096

196 Новикова Виктория Попова Ирина 
Викторовна Моё окно Победы 1 место ДП-1692-97097

197 Шнар Дарья Попова Ирина 
Викторовна Победа в моём окне 2 место ДП-1692-97098

198 Пахоменко Евгений
Литовченко 
Марина 
Анатольевна

"Расскажи мне о Победе" 2 место ДП-1692-97133

199 Седнев Прохор Васильевич Князева Татьяна 
ПетровнаЗа мир "Я за мир во всем мире" 1 место ДП-1692-97167

200 Паршина Светлана Паршина Галина 
Николаевна Окно Победы 2 место ДП-1692-97169

201 Тузаев Дмитрий, Тузаева 
Анастасия, Тузаева Мария

Тузаева Анна 
Сергеевна Мы помним 1 место ДП-1692-97182

202 Бурлова Надежда Лаврентьева 
Вера Анатольевна Окна ПОБЕДЫ - помним вас, деды! 2 место ДП-1692-97214

203 Бруенок Арина
Дружинина 
Татьяна 
Анатольевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-97215

204 Сапожков Артём Ермакова Ольга 
Александровна Цветы для ветерана. 1 место ДП-1692-97248

205 Титов Александр Ермакова Ольга 
Александровна За мир во всём мире! 2 место ДП-1692-97250

206 Ермакова Ульяна Машкова Наталья 
Алексеевна День Победы! 2 место ДП-1692-97252

207 Стецкий Захар
Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Я помню... 1 место ДП-1692-97282



208 Назаренко Ярослав
Стецкая 
Валентина 
Викторовна

За мир... 1 место ДП-1692-97293

209 Лазуткин Руслан Андреевич Лазуткина Ольга 
Андреевна окно Победы 1 место ДП-1692-97298

210 Доброезжева Полина Егорова Надежда 
Прокофьевна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-97323

211 Качаленко Матвей Баровая Оксана 
Анатольевна «ОКНА ПОБЕДЫ» 2 место ДП-1692-97325

212 Доброезжева Валерия Каримова Зиля 
Мунировна "Окно Победы!" 1 место ДП-1692-97328

213 Добродаева Тамила
Нугуманова 
Шолпан 
Ракимкуловна

Алия Молдагулова - Герой 
СоветскогоСоюза 2 место ДП-1692-97334

214 2в класс
Ирина 
Владимировна 
Назарова

"Памяти павших будем достойны!" 1 место ДП-1692-97335

215 Бахтова Аиша
Нугуманова 
Шолпан 
Ракимкуловна

Вечная память 3 место ДП-1692-97342

216 Бедняков Андрей
Черепанова 
Наталья 
Васильевна

Окно Победы 1 место ДП-1692-97352

217 Белоусов Виктор Баровая Оксана 
Анатольевна «ОКНА ПОБЕДЫ» 2 место ДП-1692-97356

218 Ким Татьяна
Черепанова 
Наталья 
Васильевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-97363

219 Алиева Асият Запировна
Гасанбегова 
Айшат 
Абдулбасировна

Окно Победы 2 место ДП-1692-97367

220 Осипов Григорий 
Алексеевич

Хорунжий Анна 
Сергеевна Мы за мир во всем мире 1 место ДП-1692-97368

221 Волкова Ольга
Черепанова 
Наталья 
Васильевна

Окно Победы 3 место ДП-1692-97370

222 Гребнева Евгения
Черепанова 
Наталья 
Васильевна

Окно Победы 3 место ДП-1692-97374

223 Ломакин Артем
Черепанова 
Наталья 
Васильевна

Окно Победы 3 место ДП-1692-97379

224 Гулакова Ирина Аргасцева Галина 
Викторовна "Окно победы" 1 место ДП-1692-97384



225 Мусина Анна 
Александровна

Мусина Анна 
Александровна "Окно ПАМЯТИ и УВАЖЕНИЯ" 2 место ДП-1692-97385

226 Чекалин Даниил 
Викторович

Панфилова 
Жумагул 
Санатуллоевна

Я помню, я горжусь! 2 место ДП-1692-97426

227 Кончаева Наталья Пызарова Ольга 
Александровна С Днем Победы! 1 место ДП-1692-97430

228 Ишуков Лев Пызарова Ольга 
Александровна С Днем Победы! 1 место ДП-1692-97431

229 Орлов Дмитрий Алексеевич Плюснина Оксана 
Евгеньевна "Окно Победы" 2 место ДП-1692-97433

230 Булатов Богдан
Глушкова 
Светлана 
Валерьевна

9 мая - день Победы 2 место ДП-1692-97442

231 Булычев Андрей
Юлия 
Михайловна 
Сташенко

Победа 1 место ДП-1692-97447

232 Алексеенко Павел
Голодникова 
Елена 
Константиновна

Наша Победа! 2 место ДП-1692-97448

233 ЖАНБЫРБАЕВА ДАРИНА
Елена 
Степановна 
Караватская

ЗА МИР ВО ВСЁМ МИРЕ 2 место ДП-1692-97471

234 Мирземетова Милана Конева Ольга 
Юрьевна Подрастающее поколение 1 место ДП-1692-97508

235 Власова Вика. Вера Михайловна 
Нелезина "Моё окно Победы" 1 место ДП-1692-97510

236 Ярко Соня Галина Альфина 
Адиповна Окно Победы 2 место ДП-1692-97536

237 Монгуш Милана Романовна Хомушку Чаймаа 
Климовна Всегда будет мир в окнах наших! 1 место ДП-1692-97540

238 Киселев Иван Сергеевич Буданаева Елена 
Анатольевна "ОКНА ПОБЕДЫ" 2 место ДП-1692-97555

239 Сычева Марьяна 
Александровна

Екатерина 
Александровна 
Ткаченко

Окно Победы 2 место ДП-1692-97565

240 Шаповалова Ангелина Науменко Елена 
Владимировна "75 лет Победе!" 2 место ДП-1692-97566

241 Максим Егор Николаевич
Екатерина 
Александровна 
Ткаченко

Окно Победы 1 место ДП-1692-97575

242 Гребцова Валентина 
Сергеевна

Екатерина 
Александровна 
Ткаченко

Окно Победы 2 место ДП-1692-97577



243 Сорокин Иван Науменко Елена 
Владимировна "Помню! Горжусь!" 2 место ДП-1692-97578

244 Саркисян Алëна Артуровна
Екатерина 
Александровна 
Ткаченко

Окно Победы 2 место ДП-1692-97580

245 Мельникова Арина Долгих Татьяна 
Николаевна Окно Победы 2 место ДП-1692-97588

246 Жеголева Дарья Долгих Татьяна 
Николаевна Уважение к дедам 1 место ДП-1692-97594

247 Халиков Тимур Иванова Наталья 
Викторовна Окно Победы 2 место ДП-1692-97598

248 Тихомирова софья Миронова Ольга 
юрьевна Мирные окна 2 место ДП-1692-97628

249 Разумовская Ю Мукина Надежда 
Александровна Окно Победы! 2 место ДП-1692-97641

250 Талановы Кирилл и 
Екатерина

Мукина Надежда 
Александровна Окно Победы! 2 место ДП-1692-97644

251 Енин Владимир Иванович
Голдина 
Валентина 
Владимировна

"Окно Победы" 3 место ДП-1692-97650

252 Горячёва София Ключникова 
Наталья Юрьевна

"Всем, кто воевал за нас, 
посвящается..." 1 место ДП-1692-97654

253 Лиджиева Гиляна 
Бадмаевна

Овкаджиева 
Данара Тальевна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-97656

254 Ильин Егор Евгеньевич Ильина Арина 
Александровна Этот день мы не забудки никогда 1 место ДП-1692-97660

255 Мархаев Джал Айсович Овкаджиева 
Данара Тальевна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-97661

256 Овкаджиев Бадма 
Баатрович

Овкаджиева 
Данара Тальевна "Мое окно Победы" 1 место ДП-1692-97662

257 Колодяжный Артем 
Сергеевич

Котова Лидия 
Артемовна. "Окно Победы" 2 место ДП-1692-97664

258 Кашпидин уулу Аккыз 
Жалалидиновна

Котова Лидия 
Артемовна. "Окно Победы" 2 место ДП-1692-97668

259 Аливердиев Саид 
Фамилевич

Котова Лидия 
Артемовна. "Окно Победы" 2 место ДП-1692-97671

260 Овкаджиева Бальджир 
Дольгановна

Овкаджиева 
Данара Тальевна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-97682

261 Манджиева Алтана 
Басанговна

Овкаджиева 
Данара Тальевна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-97685

262 Ванькаева Эльзята 
Ефимовна

Овкаджиева 
Данара Тальевна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-97687



263 Полякова Виктория
Шемякина 
Светлана 
Владимировна

С праздником Победы! 1 место ДП-1692-97709

264 Матвей Николаевич 
Симонов

Симонова 
Наталья Петровна "Окна Победы" 1 место ДП-1692-97711

265 Горинчой Вадим Камнева Елена 
Владимировна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-97713

266 Банникова Вероника
Шемякина 
Светлана 
Владимировна

С праздником Победы! 1 место ДП-1692-97718

267 Ляшков Игорь
Шемякина 
Светлана 
Владимировна

С праздником Победы! 1 место ДП-1692-97721

268 Ленсу Дарина
Шемякина 
Светлана 
Владимировна

С праздником Победы! 1 место ДП-1692-97722

269 Прокофьева Юлия
Прокофьева 
Екатерина 
Вячеславовна

День Победы! 2 место ДП-1692-97738

270 Дерябина Наталья 2а класс Ткачева Т. Л. Наше окно Победы 2 место ДП-1692-97744

271 Анфалова Елизавета 
Михайловна

Анфалова Мария 
Ивановна За мир во всем мире 2 место ДП-1692-97761

272 Шматкина Варвара Анисимова 
Ксения Игоревна Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-97763

273 Самера Хасанбиевна 
Шханукова

Шханукова 
Самера 
Хасанбиевна

"Окно Победы" 1 место ДП-1692-97790

274 Брыкова Рада Мазий Евгения 
Владимировна Превратились в белых журавлей... 2 место ДП-1692-97794

275 Фролова Софья Мазий Евгения 
Владимировна Великий мвй 2 место ДП-1692-97797

276 Баканова Анастасия Миронова Ольга 
Юрьевна Окно победы 2 место ДП-1692-97801

277 Селдушева Варвара
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я помню! Я горжусь! 1 место ДП-1692-97808

278 Седергина Василиса
Дорошенко 
Альфия 
Новильевна

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-97963

279 Прокошина Мария 
Константиновна

Прокошина Елена 
Александровна Никто не забыт... 2 место ДП-1692-97966

280 Дорохова Софья 
Алексеевна

Дегтярёва Юлия 
Серафимовна 75 Победа! 1 место ДП-1692-97973



281 Симонов Владислав 
Андреевич

Муслидинова 
Ирина 
Леонидовна

Спасибо деду за победу 2 место ДП-1692-97978

282 Симонова Софья Андреевна
Муслидинова 
Ирина 
Леонидовна

Окно победы 2 место ДП-1692-97980

283 Евстифеев Кирилл Юрьевич
Евстифеева 
Татьяна 
Николаевна

Мы вас помним 1 место ДП-1692-97993

284 Кузьмин Иван
Чеснокова 
Анастасия 
Андреевна

"Наши защитники" 2 место ДП-1692-98003

285 Волчугов Кирилл,2 "г" 
класс

Волчугова Алёна 
Анатольевна Фотография "Окно Победы" 2 место ДП-1692-98005

286 Фалеев Никита Мотолыгина Анна 
Александровна "Окно победы" 2 место ДП-1692-98025

287 Гуляндина Анастасия Павленко Алёна 
Александровна "ОКНО ПОБЕДЫ!" 1 место ДП-1692-98026

288 Парушкина София
Парушкина 
Марина 
Владимировна

"Окно Победы!" 2 место ДП-1692-98052

289 Николаенко Мария Жданова Жанна 
Игоревна За мир во всём мире 1 место ДП-1692-98053

290 Семья Гущарины Лазько Надежда 
Витальевна За мир во всём мире 1 место ДП-1692-98055

291 Васильев Матвей
Слепченко 
Марина 
Валерьевна

Мы помним 2 место ДП-1692-98098

292 Рудченко Алексей
Сингизова 
Гульшат 
Шарифулловна

"Окно Победы" 1 место ДП-1692-98125

293 Кандауров Назар
Сингизова 
Гульшат 
Шарифулловна

"Окно Победы" 1 место ДП-1692-98126

294 Исаева Софья Хритина Лариса 
Александровна С Днём Победы 1 место ДП-1692-98154

295 Дубовой Дмитрий Игоревич - Прадед,я тебя помню! 1 место ДП-1692-98211

296 Мотин Глеб Николаевич Мотина Марина 
Николаевна "Моё окно Победы" 2 место ДП-1692-98212

297 Абдрахманов Азиз 
Радикович

Гарипова 
Гульсина 
Галимовна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФОТОКОНКУРС 
"ОКНО ПОБЕДЫ!", ПОСВЯЩЁННЫЙ 
75-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ

2 место ДП-1692-98217

298 Исмагилова Полина Дергунова Ольга 
Алексеевна Навстречу Победе 3 место ДП-1692-98223



299 Кузнецова Милена
Кузнецова 
Валентина 
Викторовна

Окно ПОБЕДЫ 2 место ДП-1692-98264

300 Хомушку Антон Борисович
Хомушку 
Салзынмаа 
Климовна

Окно Победы 2 место ДП-1692-98268

301 Норкулова Любовь 
Аркадьевна

Норкулова 
Любовь 
Аркадьевна

Мы помним мы гордимся 2 место ДП-1692-98280

302 Анкудинов Ярослав Лазарева Ольга 
Сергеевна

"75-летию Великой Победы 
посвящается" 2 место ДП-1692-98286

303 Полещук Вера Лазарева Ольга 
Сергеевна "Наше окно Победы!" 2 место ДП-1692-98287

304 Павлов Кирилл 
Константинович

Павлова Анжела 
Владимировна "Окно Победы!" 3 место ДП-1692-98297

305 Мостовой Владимир 
Анатольевич

Мостовая Марина 
Леонидовна Звезда в окне 1 место ДП-1692-98301

306 Зельдина Дарья и Зедина 
Надежда

Насырова 
Земфира 
Наиловна

Плакат на окно 3 место ДП-1692-98311

307 Проводина Ульяна
Проводина 
Оксана 
Евгеньевна

сталинградская битва 2 место ДП-1692-98314

308 Меркулова Анастаися
Тенькова 
Людмила 
Александровна

Я помню о победах наших предков 1 место ДП-1692-98327

309 Меркулова Анастаися
Тенькова 
Людмила 
Александровна

Я помню о победах наших предков 1 место ДП-1692-98328

310 Кириллов Даниил 
Алексеевич

Петрова Людмила 
Николаевна Окно Победы 1 место ДП-1692-98339

311 Иванов Демид Павлова Анжела 
Владимировна "Окно Победы!" 1 место ДП-1692-98342

312 Бруенок Арина
Дружинина 
Татьяна 
Анатольевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-98348

313 Ошвинцева Карина 
Павловна

Федосеева 
Светлана 
Леонидовна

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-98368

314 Группа раннего возраста 
"Одуванчик"

Амельчева Анна 
Анатольевна "Окно Победы" 2 место ДП-1692-98375

315 Мурат Сикоев
Гаглойты 
Дзерасса 
Виленовна

Окно Победы! 1 место ДП-1692-98388



316 Чумаков Гордей
НАТАЛЬЯ 
БОРИСОВНА 
КОЗЛЮК

За мир во всем мире! 2 место ДП-1692-98398

317 Шабуров Айдар
НАТАЛЬЯ 
БОРИСОВНА 
КОЗЛЮК

Окна Победы 2020! 1 место ДП-1692-98415

318 Санджиева Иляна 
Нарановна

Ангрикова 
Надежда 
Нарановна

Окно Победы! 1 место ДП-1692-98419

319 Латыпов Радмир Вадимович Горчакова Галина 
Михайловна Спасибо Деду за Победу 2 место ДП-1692-98420

320 Латыпов Альмир Вадимович Паренкина Е. В. Спасибо Деду за Победу 1 место ДП-1692-98421

321 Новикова Ульяна Курышова Елена 
Сергеевна "75 лет Победы!" 1 место ДП-1692-98447

322 Беляков Глеб Курышова Елена 
Сергеевна "Мирное небо!" 2 место ДП-1692-98448

323 Романов Даниил Курышова Елена 
Сергеевна "Спасибо за Победу!" 2 место ДП-1692-98449

324 Фаст Валерия Евгеньевна Софья 
Викторовна Фаст Это наша Победа! 1 место ДП-1692-98460

325 Чуприна Ирина Викторовна
Боровик 
Екатерина 
Васильевна

С Победой! 1 место ДП-1692-98462

326 Потеряхина Жанна
Бондарец 
Татьяна 
Анатольевна

Журавушки 1 место ДП-1692-98466

327 Мустафина Азиза
Муртазина 
Гульнара 
Уразбаевна

Праздник в окне! 2 место ДП-1692-98490

328 Мустафина Азиза
Муртазина 
Гульнара 
Уразбаевна

Праздник в окне! 2 место ДП-1692-98499

329 Тупицина Кира
Тарасова 
Светлана 
Михайловна

Окна Победы 2 место ДП-1692-98503

330 Щетинкин Матвей
Хакимова 
Светлана 
Сергеевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-98514

331 Каримова Эмма
Ножкина 
Виктория 
Шамильевна

Окна Победы 2 место ДП-1692-98524

332 Мирзажанова Сабина 
Камилевна

Баранова Диана 
Абдурагимовна Окно Победы 1 место ДП-1692-98525



333 Зырянов Павел Андреевич Зырянова Лариса 
Михайловна Окно Победы! 1 место ДП-1692-98528

334 Доржиева Вероника Доржиева 
Милена Сергеевна Помним! Гордимся 2 место ДП-1692-98577

335 Герцик Мария Яковенко Алина 
Алексеевна " Окно Победы" 3 место ДП-1692-98594

336 Порох Ярослава Яковенко Алина 
Алексеевна " Окно Победы" 2 место ДП-1692-98597

337 Номоконов Денис
Содномова 
Виктория 
Балданцынгеевна

окно Победы 1 место ДП-1692-98613

338 Фёдорова Мария Бойницкий Ольга 
Кирилловна «Юбилейная звезда» 2 место ДП-1692-98617

339 Ментюков Тимофей Бестужева Лилия 
Владимировна "75 лет ПОБЕДЕ" 1 место ДП-1692-98621

340 Жирнова Ярослава Бойницкий Ольга 
Кирилловна «Я помню!» 1 место ДП-1692-98624

341 Бикеев Сабир Бестужева Лилия 
Владимировна "75 лет ПОБЕДЕ" 1 место ДП-1692-98639

342 Пчегатлук Алина Тлемешок Мариет 
Юнусовна "Вечная слава" 2 место ДП-1692-98643

343 Течкина Алёна Бестужева Лилия 
Владимировна "75 лет ПОБЕДЕ" 1 место ДП-1692-98644

344 Течкина Алёна Бестужева Лилия 
Владимировна "75 лет ПОБЕДЕ" 1 место ДП-1692-98646

345 Течкина Алёна Бестужева Лилия 
Владимировна "75 лет ПОБЕДЕ" 1 место ДП-1692-98648

346 Козлова Светлана 
Сергеевна

Козлова Татьяна 
Ивановна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-98654

347 Павлова Полина Павловна Волкова Ольга 
Анатольевна Окно Победы! 1 место ДП-1692-98656

348 Полякова Анастасия 
Алексеевна

Волкова Ольга 
Анатольевна Окно Победы! 1 место ДП-1692-98657

349 Воронова Валерия Широкова Лариса 
Васильевна Ожидание 2 место ДП-1692-98665

350 Есаулкова Полина Широкова Лариса 
Васильевна После бомбежки 2 место ДП-1692-98666

351 Лосев Матвей Сидорова Ольга 
Петровна Окно гордости 1 место ДП-1692-98710

352 Нерозник Никита Петякина Лилия 
Владимировна «Окна победы» 2 место ДП-1692-98722



353 Дёшин Михаил Макаревич Ольга 
Борисовна Мы всё помним! 1 место ДП-1692-98734

354 Заборовская Валерия Митрюкова Ирина 
Владимировна Окно Победы 2 место ДП-1692-98736

355 Евдокимова Мария Евдокимова 
Елена Сергеевна Окно Победы 2 место ДП-1692-98781

356 Ошвинцев Юрий Павлович
Ошвинцева 
Екатерина 
Васильевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-98797

357 Павлова Софья Романовна
Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Окно Победы 1 место ДП-1692-98828

358 Дмитренко Маргарита Александрова 
Ирина Николаевна окно победы 1 место ДП-1692-98834

359 Шевченко Родион Александрова 
Ирина Николаевн окно победы 1 место ДП-1692-98835

360 Смоляниченко Виктор Тюрина Елена 
Владимировна Окно победы 1 место ДП-1692-98836

361 Мершина Валерия Александрова 
Татьяна Павловна "Мы помним" 1 место ДП-1692-98844

362 Шведова Алена
Сотникова 
Наталья 
Николаевна

За мир во всем мире! 2 место ДП-1692-98849

363 Манина Кира
Бакланова 
Наталья 
Влаимировна

Окно Победы 1 место ДП-1692-98862

364 Крутиков Дима
Яна 
Владимировна 
Ретивых

За мир во всем мире 2 место ДП-1692-98897

365 Хасанова Софья Хасанова Ирина 
Владимировна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-98898

366 Устинов Александр
Голяшова 
Светлана 
Викторовна

Спасибо за Победу 3 место ДП-1692-98905

367 Юнусов Ильнар Любкина Ирина 
Васильевна Окно Победы! 2 место ДП-1692-98924

368 Курочкин Максим Любкина Ирина 
Васильевна Окно Победы! 2 место ДП-1692-98926

369 Бредихина Вероника 
Николаевна

Толстолуцкая 
Любовь 
Викторовна

Я помню.... 2 место ДП-1692-98936

370 Баталов Руслан 
Жандосович

Елена Сергеевна 
Баталова

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФОТОКОНКУРС 
"ОКНО ПОБЕДЫ!", ПОСВЯЩЁННЫЙ 
75-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ

2 место ДП-1692-98953



371 Черепанова Софья Попова Марина 
Сергеевна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-98957

372 Кузнецов Глеб Попова Марина 
Сергеевна "Я горжусь. Я помню!" 2 место ДП-1692-98959

373 Лутченко Мария Попова Марина 
Сергеевна "Спасибо деду за Победу" 2 место ДП-1692-98960

374 Шатохин Егор
Веретенникова 
Елена 
Анатольевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-98963

375 Рябенко Максим
Веретенникова 
Елена 
Анатольевна

Окно Победы 1 место ДП-1692-98964

376 Голикова Вероника
Веретенникова 
Елена 
Анатольевна

Окно Победы 2 место ДП-1692-98967

377 Пастушок Полина
Веретенникова 
Елена 
Анатольевна

Окно Победы! 1 место ДП-1692-98973

378 Еманова Анастасия
Богатырева 
Наталья 
Владимировна

"Память вечна" 2 место ДП-1692-98986

379 участники творческих 
кружков Житковского ДК

Петрова Лиана 
Анатольевна акция "Окно Победы" 2 место ДП-1692-98993

380 Бакустина Марина 
Анатольевна

Бакустина 
Марина 
Анатольевна

#ОкноПобеды 1 место ДП-1692-99033

381 Васильева Карина 
Александровна

Костянкина 
Карина Артуровна Никто не забыт, ничто не забыто... 3 место ДП-1692-99040

382 Чаплыгин Михаил 
Владимирович

Сурганова Ирина 
Петровна За мир во всем мире 3 место ДП-1692-99046

383 Лучкова Елена Романова Елена 
Васильевна 75 - летие Победы 1 место ДП-1692-99055

384 Хамзин Сергей Алексеевич
Патронова 
Светлана 
Викторовна

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-99057

385 Расулев Данил Ильгизович Расулева Лейсан 
Нуримановна Окно победы 2 место ДП-1692-99068

386 Чечёнкова Катя Ильмукова Ольга 
Александровна За мир 2 место ДП-1692-99099

387 Пчелинцева Дарья 
Алексеевна

Ирина 
Алексеевна 
Павлова

Я помню! Я горжусь! 2 место ДП-1692-99102



388 Селиванов Максим 
Юрьевич

Ирина 
Алексеевна 
Павлова

Спасибо вам за Победу! 2 место ДП-1692-99103

389 Нарзиева Мехрона Тупицына Анна 
Михайловна Окно Победы 2 место ДП-1692-99130

390 Абалымов Дмитрий 
,Абалымов Алексей

Михотина Галина 
Михайловна Символы Победы 2 место ДП-1692-99154

391 Кочергин Захар
Кочергина 
Татьяна 
Анатольевна

"Окна Победы" 2 место ДП-1692-99158

392 Валгуцков Валерий Арутюнян Алла 
Размиковна Окно Победы 1 место ДП-1692-99192

393 Керимова Елена Юрьевна Керимова Елена 
Юрьевна Я помню! Я горжусь! 1 место ДП-1692-99210

394 Казанова Елена 
Николаевна

Шпаковскя 
Татьяна Ивановна Окно ПОБЕДЫ 2 место ДП-1692-99212

395 Стариков Михаил 
Денисович

Федерова Ирина 
Васильевна "Мы помним!" 1 место ДП-1692-99253

396 Березин Данил
Седова 
Валентина 
Александровна

Я помню, я горжусь! 1 место ДП-1692-99276

397 Орсханов Рахьман Мадаев Самади 
Сайпудинович Окно Победы 1 место ДП-1692-99280

398 Орсханова Айшат
Орсханова 
Малика 
Романовна

Вечный огонь 2 место ДП-1692-99281

399 Мурдалова Ясмина
Орсханова 
Милана Саид-
Хусейновна

Окно Победы 1 место ДП-1692-99282

400 Жайрханова Селима Махтемерзаева 
Индира Ильясовна Окно Победы 1 место ДП-1692-99283

401 Юрков Георгий Юрьевич Гузеева Нина 
Михайловна Пусть будет мир. 1 место ДП-1692-99284

402 Сосламбекова Лайла
Орсханова 
Малика 
Романовна

Окно Победы 3 место ДП-1692-99285

403 Явдаева Танзила
Бексултанов 
Ибрагим 
Баудиевич

Окно Победы 1 место ДП-1692-99286

404 Юркова Надежда Юрьевна
Лепихина 
Светлана 
Николаевна

Мой дедушка герой! 1 место ДП-1692-99290



405 Целев Марк
Ефимова 
Светлана 
Константиновна

Окно Победы 2 место ДП-1692-99299

406 Дадалаева Раяна
Солтаханова 
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Окно Победы 1 место ДП-1692-99302

407 Оччаева Амина
Солтаханова 
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Окно Победы 1 место ДП-1692-99303

408 Султаева Макка
Солтаханова 
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Окно Победы 1 место ДП-1692-99304

409 Кашникова Мария Керимова Елена 
Юрьевна Мы вас помним! 1 место ДП-1692-99324

410 Польченко Анна Керимова Елена 
Юрьевна Я помню! Я горжусь! 1 место ДП-1692-99325

411 Репин Павел
Большакова 
Татьяна 
Сергеевна

Вернулись с Победой 3 место ДП-1692-99340

412 Игнатьева Ева
Большакова 
Татьяна 
Сергеевна

Наша Победа 1 место ДП-1692-99354

413 Валиева Полина Евгеньевна Цветкова Ольга 
Валерьевна "За мир во всем мире" 2 место ДП-1692-99378

414 Валиева Полина Евгеньевна Цветкова Ольга 
Валерьевна "За мир во всем мире" 1 место ДП-1692-99381

415 Гонулал Инжи
Солтаханова 
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Окно Победы 1 место ДП-1692-99400

416 Чимаева Марьям
Солтаханова 
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Окно Победы 1 место ДП-1692-99401

417 Кривенко Милана и 
Кривенко Маргарита

Кривенко Елена 
Николаевна Салют Победы 2 место ДП-1692-99425

418 Дерябин Никита, Редькин 
Матвей

Николаева 
Марина 
Николаевна

Мы помним,мы гордимся 1 место ДП-1692-99432

419 Ховрякова Александра Ховрякова Юлия 
Петровна Ради мира на Земле 1 место ДП-1692-99437

420 Кириченко Алина
Марченко 
Светлана 
Васильевна

День Победы отмечает вся страна 1 место ДП-1692-99458

421 Железняк Вероника
Гончарова 
Наталья 
Анатольевна

"Окно Победы" 1 место ДП-1692-99470



422 Калинин Александр 
Николаевич

Кучува Назила 
Казимагомедовна Нам нужен мир 1 место ДП-1692-99478

423 Андреева Виолетта 
Сергеевна

Елена 
Александровна 
Галецкая

МЫ помним! Мы гордимся! Мы - за 
Мир! 2 место ДП-1692-99482

424 Каримов Камиль Жилюк Лариса 
Николаевна Спасибо за Победу 1 место ДП-1692-99501

425 Сабецкий Никита
Овчинникова 
Ирина 
Михайловна

Международный фотоконкурс "Окно 
Победы!", посвященный 75-летию 
Победы

2 место ДП-1692-99503

426 Сотонин Арсений Сотонина Инна 
Владимирорна Окно Победы 1 место ДП-1692-99517

427 Мусин Егор
Девришалиева 
Фарида 
Магамедовна

Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-99564

428 Папанова Лиана Крощенко Оксана 
Борисовна Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-99567

429 Гроза Максим Жилюк Лариса 
Николаевна Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-99573

430 Галяутдинов Рустам 
Ленарович

Яблокова Ольга 
Михайловна Окно Победы 1 место ДП-1692-99643

431 Волшенков Кирилл
Толубанов 
Андрей 
Александрович

За мир во всем мире 2 место ДП-1692-99658

432 Хабибрахманова Алина 
Ильмировна

Гарданова 
Эльвира 
Фанузовна

Окно Победы 2 место ДП-1692-99671

433 Бастюченко Дарья Бойко Анна 
Павловна День Победы - светлый праздник. 1 место ДП-1692-99683

434 Гаар Маргарита Ирина 
Викторовна Гаар ОКНО ПОБЕДЫ 1 место ДП-1692-99684

435 Кашкарова Аделина 
Ирековна

Утяева Гульшат 
Ураловна "Окно Победы!" 1 место ДП-1692-99699

436 Кильдигулов Батырхан 
Зиннурович

Утяева Гульшат 
Ураловна "Окно Победы!" 1 место ДП-1692-99700

437 Мукенова Амина 
Нуржановна

Фатеева Наталья 
Вячеславовна Спасибо деду 2 место ДП-1692-99711

438 Рафикова Диана Низов Лев 
Николаевич Окна Победы! 1 место ДП-1692-99727

439 Шаров Александр Пронина Ирина 
Сергеевна Героям Победы, спасибо! 1 место ДП-1692-99771



440 Коробских Татьяна 
Владимировна

Коробских 
Татьяна 
Владимировна

"Окно Победы!" 2 место ДП-1692-99778

441 Селиванова Ангелина
Коробских 
Татьяна 
Владимировна

"Окно Победы!" 1 место ДП-1692-99779

442 Круглов Артем Ермолина Ольга 
Сергеевна Я помню, я горжусь! 2 место ДП-1692-99789

443 Киселев Егор Дмитриевич Гырла Лариса 
Евгеньевна А за окном был месяц май 1 место ДП-1692-99807

444 Лукьянова Софья 
Сергеевна

Гырла Лариса 
Евгеньевна

День Победы- это праздник, 
объединяющий поколения. 2 место ДП-1692-99808

445 Краснов Максим 
Евгеньевич

Краснова Оксана 
Андреевна Окно Победы! Мы помним! 1 место ДП-1692-99816

446 Фахлулова Сабина Ольга петровна 
Баденко Никто не забыт, ничто не забыто 2 место ДП-1692-99851

447 Чичак Шахпазова Ольга петровна 
Баденко Спасибо за Победу! 3 место ДП-1692-99853

448 Мудрая Дарья
Кузьмина 
Татьяна 
Григорьевна

За мир во всём мире 2 место ДП-1692-99892

449 Ревизоров Саша - "Крылья Победы" 3 место ДП-1692-99933

450 Киселев Максим Пименова Мария 
Анатольевна За мир во всем мире 2 место ДП-1692-99942

451 Пименов Амин Пименова Мария 
Анатольевна Спасибо прадеду за победу!!! 1 место ДП-1692-99943

452 Гузикова Даяна
Баира 
Данзановна 
Лиджиева

Спасибо прадеду за победу 2 место ДП-1692-99946

453 Веретенников Антон 
Дмитриевич

Матукова Татьяна 
Анатольевна Я горжусь! 2 место ДП-1692-99951

454 Белокопытов Степан
Янгильдина 
Анфиса 
Ахматгалеевна

Фотография "Мое окно Победы!" 2 место ДП-1692-
100016

455 Бобылев Егор Казанцева 
Галина Юрьевна Окна Победы! 2 место ДП-1692-

100026

456 Баныгина Виталина 
Данииловна

Мулихина Елена 
Александровна Мой прадед 2 место ДП-1692-

100034

457 Коллективная работа

Баженова 
Екатерина 
Анатольевна, 
Серебрякова 
Наталия 
Александровна.

Окно Победы 2 место ДП-1692-
100067



458 Чинякина Варвара Волошина Ольга 
Борисовна Окно Победы 1 место ДП-1692-

100076

459 Валявко Мария Сергеевна
Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"Окно Победы" 2 место ДП-1692-
100119

460 Кужашев Тимур Татьяна Ивановна 
Гладышева "Открытка к Дню победы" 2 место ДП-1692-

100149

461 Зайцев Михаил Татьяна Ивановна 
Гладышева Почтовый голубь 2 место ДП-1692-

100150

462 Федоров Олег Татьяна Ивановна 
Гладышева Почтовый голубь 2 место ДП-1692-

100151

463 Курова Таня
Федечкина 
Светлана 
Владимировна

За мир во всем мире 1 место ДП-1692-
100161

464 Мусин Медет
Федечкина 
Светлана 
Владимировна

За мир во всем мире 1 место ДП-1692-
100162

465 Жиданова Александра Тимина Юлия 
Игоревна Окно Победы 2 место ДП-1692-

100163

466 Жиданов Роман Тимина Юлия 
Игоревна Окно Победы 1 место ДП-1692-

100164

467 Генингс Эллада 
Аркадьевна

Генингс Эллада 
Аркадьевна " Шум берёз" 2 место ДП-1692-

100182

468 Аглетдинов Даниил
Аглетдинова 
Надежда 
Александровна

Окна Победы 2 место ДП-1692-
100186

469 Лукьянов Алексей
Прохорихина 
Галина 
Алексеевна

Окна Победы 2 место ДП-1692-
100187

470 Астахов Александр Толщинова 
Наталья Павловна "Журавли летят" 2 место ДП-1692-

100189

471 Зыкина Соня Толщинова 
Наталья Павловна "Мирное небо" 1 место ДП-1692-

100190

472 Некрасов Дмитрий Толщинова 
Наталья Павловна Победа 1 место ДП-1692-

100198

473 Васильев Захар Толщинова 
Наталья Павловна Ура! Победа! 2 место ДП-1692-

100199

474 Ермагамбетов Эмиль
Ермагамбетова 
Светлана 
Кувандыковна

Окно Победы 1 место ДП-1692-
100202

475 Группа дневного 
пребывания

Ляхова Кира 
Сергеевна Окна Победы 2 место ДП-1692-

100215



476 Кирков Владимир Киркова Надежда 
Владимировна Спасибо прадеду за Победу! 1 место ДП-1692-

100227

477 Пономарев Кирилл 
Дмитриевич Мама 75 лет Победы 3 место ДП-1692-

100233

478 Гайсина Евгения Сергеевна
Никифорова 
Альфия 
Незамутдиновна

Ледяная статуя 3 место ДП-1692-
100257

479 Нечаева Алевтина Кольцова Ольга 
Владимировна "Спасибо за Великую Победу!" 2 место ДП-1692-

100281

480 Ненашева Варвара
Строгонова 
Татьяна 
Анатольевна

Голуби мира 2 место ДП-1692-
100293

481 Вишнякова Ксюша Долгачева 
Наталья Юрьевна Никто не забыт.... 2 место ДП-1692-

100296

482 Рыженков Ярослав 
Юрьевич

Рыженкова 
Оксана Ивановна Окно Победы 2 место ДП-1692-

100310

483 Свитнев Никита Свитнева Юлия 
Александровна Победа 3 место ДП-1692-

100315

484 Баринова Дарья 
Витальевна

Долматова 
Людмила 
Валентиновна

Окно Победы! 2 место ДП-1692-
100319

485 Зверева Таисия Корнеева Вера 
Юрьевна Окно Победы 2 место ДП-1692-

100334

486 Максимова Катя Кушнир Татьяна 
Валерьевна Мирные окна 1 место ДП-1692-

100377

487 Минулина Арина Кушнир Татьяна 
Валерьевна Мирные окна 1 место ДП-1692-

100379

488 Клюкин Ваня Кушнир Татьяна 
Валерьевна С Днём Победы ! 1 место ДП-1692-

100381

489 Вишнякова София
Сниженко 
Светлана 
Александровна

Мирные окна 2 место ДП-1692-
100382

490 Сидоренко Савелий 
Евгеньевич

Сидоренко 
Валентина 
Ивановна

Спасибо за жизнь! 1 место ДП-1692-
100390

491 Великорецкий Андрей Жилюк Лариса 
Николаевна Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-

100407

492 Мусатова Вероника Зайцева Марина 
Романовна Мирные окна 2 место ДП-1692-

100412

493 Ерепилова Полина 
Сергеевна

Алена 
Дмитриевна 
Крутенкова

"Я помню, я горжусь" 2 место ДП-1692-
100436



494 Мамонтова Юлия 
Артёмовна

Алена 
Дмитриевна 
Крутенкова

Вечная слава героям 2 место ДП-1692-
100437

495 Наврос Анастасия 
Сергеевна

Алена 
Дмитриевна 
Крутенкова

"Мы за мир во всем мире!" 2 место ДП-1692-
100438

496 Никитенкова Екатерина 
Юрьевна

Алена 
Дмитриевна 
Крутенкова

"Победа!" 2 место ДП-1692-
100439

497 Резинкова Ульяна Попова Елена 
Владимировна За мир во всем мире 2 место ДП-1692-

100480

498 Мостепанюк Антон 
Владимирович

Попова Елена 
Владимировна За мир во всем мире 2 место ДП-1692-

100482

499 Почеревин Данил 
Рафаэлевич

Резинкова 
Наталья 
Константиновна

За мир во всем мире 2 место ДП-1692-
100483

500 Неверов Олег Евгеньевич
Резинкова 
Наталья 
Константиновна

За мир во всем мире 2 место ДП-1692-
100484

501 Самарин Никита 
Евгеньевич

Резинкова 
Наталья 
Константиновна

За мир во всем мире 3 место ДП-1692-
100486

502 Казлаков Дмитрий 
Владимирович

Резинкова 
Наталья 
Константиновна

За мир во всем мире 2 место ДП-1692-
100487

503 Куликов Матвей Дрыженко Ольга 
Александровна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-

100501

504 Черных Олеся Олеговна Дрыженко Ольга 
Александровна "Окно Победы" 2 место ДП-1692-

100502

505 Галяутдинова Амина Жилюк Лариса 
Николаевна Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-

100517

506 Симакина Аксинья
Шестакова 
Маргарита 
Викторовна

"Окно памяти" 2 место ДП-1692-
100548

507 Овчаренко Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Окна Победы 1 место ДП-1692-
100561

508 Болотов Макар
Гайнетдинова 
Татьяна 
Николаевна

Окна победы 2 место ДП-1692-
100574

509 Глухов Андрей Дмитриевич Гырла Лариса 
Евгеньевна Голубь мира 2 место ДП-1692-

100576

510 Шаронов Иван Игоревич Гырла Лариса 
Евгеньевна Нам нужен мир! 3 место ДП-1692-

100578



511 Гостева Милана Андреевна Гырла Лариса 
Евгеньевна Гордимся! Помним! 2 место ДП-1692-

100579

512 Макаров Никита 
Александрович

Гырла Лариса 
Евгеньевна Посланец мира 2 место ДП-1692-

100580

513 Колобова Марина Елисеева Наталья 
Анатольевна Я помню! Я горжусь! 2 место ДП-1692-

100584

514 Аккужин Артём Елисеева Наталья 
Анатольевна Спасибо тебе, солдат! 2 место ДП-1692-

100585

515 Сармантинова Олеся Хорькова Елена 
Станиславовна "Окно Победы" 1 место ДП-1692-

100588

516 Кравцов Ярослав Сибагатуллина 
Зульфия Раисовна "Моё окно Победы" 2 место ДП-1692-

100604

517 Гримсултанова Довлитхан 
Кадиевна

Исаева Зулихан 
Исаевна За мир во всем мире 1 место ДП-1692-

100639

518 Гримсултанова Довлитхан 
Кадиевна

Исаева Зулихан 
Исаевна За мир во всем мире 1 место ДП-1692-

100644

519 Талалаева Варвара 
Анатольевна

Ласкова Ольга 
Владимировна

Должны смеяться дети и в мирном 
мире жить 2 место ДП-1692-

100694

520 Ясинская Диана 
Владимировна

Ласкова Ольга 
Владимировна Я прадедом своим горжусь! 2 место ДП-1692-

100697

521 Добролюбова Лиза Жилюк Лариса 
Николаевна Пусть всегда будет мир! 2 место ДП-1692-

100705

522 Шамшетденов Евгений Жилюк Лариса 
Николаевна Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-

100706

523 Перевязко Иванна Жилюк Лариса 
Николаевна Спасибо за мир! 1 место ДП-1692-

100709

524 Иванова Вера Жилюк Лариса 
Николаевна Спасибо за Победу! 1 место ДП-1692-

100710

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


